

اعلامیه مطبوعاتی

امریکا؛ جنوب و جنوب شرقی آسیا را به ناامنی می کشاند اما رهبران بریکس اسلام را محکوم می نمایند

اسلام مبنای آرامش این مناطق و جهان است، نه سلب آسایش!

(ترجمه)



آن چه که به ما ارتباط دارد پاسخ علیه اعلامیه (Xiamen) توسط کشورهای عضو بریکس است که به عنوان آخرین نسخه به روز دوشنبه ۴ سپتامبر ۲۰۱۷م صادر شد، در این نسخه کشورهای عضو، ابراز نگرانی عمیق در مورد تنش مداوم و مسأله هسته ای طولانی مدت در شبه جزیره کوریا نموده و تأکید کردند که باید تنش های مذکور از طریق معاهدات صلح آمیز و گفت و گوهای مستقیم همه جوانب زیدخل حل شود. آن چه که ما را در این زمینه نگران می سازد این واقعیت نیست که امریکا در تلاش آن است که مناطق جنوب و جنوب شرقی آسیا را ناامن سازد تا باشد که به عنوان طرف دار دولت های تهدید شده در منطقه قرار گرفته و به مثابه یک عامل باز دارنده علیه قدرت های سرکش از کوریای شمالی به عنوان یک بهانه استفاده سوء نماید، با توجه به این که این آزمایشات نظامی چیزی بیش از یک آتش بازی به منظور رسیدن به اهداف سیاسی و رسانه ای نیست. و نه این واقعیت که رهبران بریکس در دام امریکا افتاده اند، چیزی که در مورد جدی بودن اقدامات کره شمالی گفته شد.

با این حال، آن چه در این پاسخ به ما مربوط می شود همان چیزی است که در نسخه نهایی آمده است: بسیاری از جنبش های اسلامی که واقعی پنداشته می شوند، نگرانی این کشورها را بر انگیزخته است که حزب التحریر از جمله این جنبش ها می باشد. حزب التحریر هرگونه اتهام را توسط هر گروهی که باشد مخصوصاً از کشورهای دشمن به اسلام و به بازگشت به حاکمیت اسلامی؛ از قبیل: روسیه، هند و چین، نمی پذیرد. بنابر این، حزب التحریر امت اسلامی را مورد خطاب قرار داده می گوید: آن چه توسط کفار

علیه این حزب و دین مقدس اسلام طرح ریزی می شود، تهمتی بیش نیست و امت اسلامی باید فریب مکر آن ها را نخورند و هم چنین اعضای گمراه بریکس، به رهبری سرمایه داران خسیس که افزایش ثروت و حفظ قدرت شان را از طریق ظلم بالای مردم خود به دست آورده اند، و با آن ستیزه می کنند، آگاه باشند که وجود همین سرمایه داران خسیس و کافر باعث گردیده تا آن ها از حریت کامل شان زیر سایه اسلام به دور باشند.

خطاب به امت اسلامی و اعضای بریکس!

نخست) حزب التحریر یک حزب سیاسی بوده و ایدیولوژی آن اسلام است. این حزب اسلام را به عنوان یک دین متمدن بدیل مناسبی برای نظام های بشری می داند، که این نظام های بشری جزء فلاکت به امت اسلامی چیزی دیگری به بار نیاورده اند. این حزب گروهی از امت اسلامی است که به منظور حریت کامل امت از جنگال کشورهای غربی که نسبت به منابع امت اسلامی حرص ورزیده اند، به پا خواسته و پیوسته تلاش می کند. این حزب از میان امت به خاطر تبلیغ اسلام به عنوان یک دین متمدن به پا خواسته و آن را بدیلی برای نظام سرمایه داری کفری پیش کش می نماید. حزب این کار را با توجه به دستور الله سبحانه و تعالی انجام می دهد، که همانا مایه خیر و سعادت برای بشریت به ویژه ستم دیده گان و برده گان؛ مانند جمعیت ملت های بریکس می باشد.

دوم) تروریزم از بطن امریکا زاده شده و توسط بقیه جهان به شمول کشورهای عضو بریکس به عنوان عامل اساسی حمله به اسلام و پیگیری حاملان مخلص دعوت به منظور جلوگیری از بازگشت اسلام و کنار گذاشتن آن از صحنه حاکمیت که همانا اضمحلال و ناکامی نظام های بشری را نشان می دهد و برای بشریت ثابت می کند که اسلام واقعاً نجات دهنده مردم از زیر یوغ استبداد سرمایه داری و هم چنان سرمایه داران خسیس است، به کار می رود.

سوم) جهان و مناطق جنوب و جنوب شرقی آسیا به گونه کامل به صلح و امنیت دست نیافته اند، چنان که در زمان حاکمیت اسلام در منطقه به این امر دست یافته بودند تا حدی که چین برای چندین قرن به خاطر انحلال نیروهایش زیر فشار قرار گرفته بود، زیرا هیچ نوع تهدید خارجی احساس نمی کرد. این منطقه رفاه و آسایش را تجربه نکرده بود به اندازه ای که در زمان حاکمیت اسلامی تجربه کرده بود. این در حالی بود که در آن زمان هندوستان خوان غذایی را برای جهان پهن کرده بود و برای امپراتوری بریتانیا وام می داد تا آن را از فساد اربابان اقتصادی خود نجات دهد. تحت نظام های ساخته شده بشری از جمله سرمایه داری و کمونیزم چینی، این منطقه تبدیل به یک میدان مسابقه تسلیحاتی شد و به مردم خسارات زیادی وارد کرد که بیش از نیمی از جمعیت جهان را شامل می شود که در نتیجه با وجود داشتن ثروت، منابع طبیعی و منابع انسانی آن، آن ها را به افراد فقیر تنزیل مقام داد.

چهارم) هر کس باید آگاه باشد که اسلام توسط حزب التحریر با درک دقیق آن، بدیل متمدنانه برای بشریت است. این یگانه راه نجات مردم این منطقه از گرسنگی و فقر است که در آن زندگی می کنند. واقعیت اسلام، قوانین و نظام های آن در مراقبت از امور مردم برای هر اهل بصیرتی قابل قبول می باشد که همانا اسلام با برنامه کامل و همه جانبه اش برای بشریت بی مانند بوده و سعادت را به

ارمغان می آورد و در مراقبت از امور مردم منحصر به فرد می باشد و قابلیت این را دارد که در عرصه تطبیق قرار گیرد که تاریخ شاهد این امر است. جزئیات بیشتر این موارد در فرهنگ این حزب، کتاب ها و سایت های آن منتشر شده است.

پنجم) ما از امت اسلامی می خواهیم اسلام را در کرسی قدرت قرار دهند، که این امر توسط اهل قدرت امکان پذیر می باشد که با حمایت شان از اسلام، قدرت را برای حزب التحریر واگذار نمایند. زیرا این حزب یک حزب سیاسی بوده و از نحوه تطبیق و حاکمیت اسلام به خوبی آگاه است و با تطبیق اسلام توسط این حزب، امت اسلامی مشعل هدایت جهانیان قرار خواهند گرفت. ما از مردم منطقه، متفکران و کسانی که نسبت به آسایش مردم خود نگران اند، دعوت می کنیم تا اسلام را به عنوان یک دین متمدن و به مثابه یک عقیده و شیوه زندگی و نظام حکومتی بپذیرند و از حکام شان بخواهند اسلام و نظام سیاسی اش را بپذیرند تا باشد که سبب رستگاری شان در دنیا و آخرت قرار گیرد.

﴿قُلْ يَا أَهْلَ الْكِتَابِ تَعَالَوْا إِلَى كَلِمَةٍ سَوَاءٍ بَيْنَنَا وَبَيْنَكُمْ أَلَّا نَعْبُدَ إِلَّا اللَّهَ وَلَا نُشْرِكَ بِهِ شَيْئًا وَلَا يَتَّخِذَ بَعْضُنَا بَعْضًا أَرْبَابًا مِّنْ دُونِ اللَّهِ ۚ فَإِن تَوَلَّوْا فَقُولُوا اشْهَدُوا بِأَنَّا مُسْلِمُونَ﴾

[آل عمران: ۶۴]

ترجمه: بگو: ای اهل کتاب! بیاید به سوی سخنی که میان ما و شما یکسان است؛ که جز الله یگانه را نپرستیم و چیزی را همتای او قرار ندهیم؛ و بعضی از ما، بعضی دیگر را-غیر از الله یگانه- معبود قرار ندهیم. هرگاه (از این دعوت) سرپا ز زنند، بگوئید: گواه باشید

که ما مسلمانیم!

داکتر عثمان بخاش

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH 058/1438

۱۹ ذی الحجہ ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۰ سپتمبر ۲۰۱۷ م